
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

20.01.2016 року                                                                                               №  3 

Про присвоєння поштової адреси 

              Розглянувши заяву Ічанської А.В., мешканки м. Гребінка,                 

вул. Жовтнева, 16, керуючись ст..ст. 31,52 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

           У зв’язку з розподілом земельної ділянки за адресою: м. Гребінка,             

вул. Жовтнева,16 , присвоїти: 

- земельній ділянці площею 430 кв. м з житловим будинком та 

господарськими спорудами, поштову адресу : м. Гребінка,  

вул. Жовтнева, 16 а; 

- земельній ділянці площею 523 кв. м з житловим будинком та 

господарськими спорудами, поштову адресу : м. Гребінка,  

вул. Жовтнева, 16                                                                                             

 

Міський голова                                                                       В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 


